Conceição do Castelo, 02 de dezembro de 2025.

De: Protocolo
Para: Presidência

Referência:
Processo nº 10634/2025
Proposição: Projeto de Lei Complementar Executivo n° 11/2025

Autoria: Valber de Vargas Ferreira - Prefeito Municipal

Ementa: Regulamenta o inciso XLI do art. 14 da Lei Orgânica e delimita as faixas non
aedificandi ao longo das estradas municipais rurais e vias arteriais urbanas e rurais do
Município de Conceição do Castelo - ES.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Protocolar Proposição

Ação realizada: Proposição Protocolada

Descrição:
Encaminho o presente ao Exmo. Senhor Presidente para ciência e providência.

Próxima Fase: Ciência e Providência

Amanda Richaelly Pereira da Silva
Estagiário

Autenticar documento em https://cmcc.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 330033003200330038003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://cmcc.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 330033003200330038003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://cmcc.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 330033003200330038003A005400

Assinado eletronicamente por Amanda Richaelly Pereira da Silva em 02/12/2025 12:25

Checksum: EFB25DB9DA83E5FDF0014126C0C09320C3CDE2EF77BDA32386A8FB5FC87DF363

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS